（裏）
様式 第13号（第19条関係）
年　月　日

屋外広告物等除却届

山形市長　佐　藤　孝　弘　殿

[bookmark: _GoBack]届出者　住 所　　〒

[image: in]氏 名
電話番号
電子メールアドレス
（法人その他団体にあっては、主たる事業所の所在地、商号又は名称及び代表者氏名）

屋外広告物等を除却したので、山形市屋外広告物条例（第11条第２項・第22条第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

	種別

	面積
	㎡
	数量

	照明
	特殊装置
その他

	許可年月日
	年　月　日
	番　号
	第　　号

	表示又は
設置場所
	住　所
地　番
	山形市

	除却事由
	１　新たに特別規制地域となった地域等又は禁止物件となった物件に既に表示又は設置していたため。
２　許可の期間が満了したため。
３　許可が取り消されたため。
４　広告物の表示又は掲出物件の設置が必要でなくなったため。

	除却完了の日
	年　月　日

備考　「除却事由」欄については、該当するものに丸をつけてください。
image1.wmf